
CB
me

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

Riunione Consiglio di Amministrazione del 11.02.2022 Deliberazione n° 06

Membri Intervenuti: Presenti Assenti

Pier Paolo Palmas Presidente X

Luca Argiolas Consigliere X

Vincenzo Meccariello Conslelicre X

Collegio dei Revisori:

Giuseppe Cuccu Presidente X

Francesca Nocera Componente X

Alessandro Pirino Componente X

iip
S(slfm« di Ciaìt.ooe

Ambuntile
UNI ENISOU0012004

Segretario:

OGGETTO

PRESA D'ATTO ESITI PUBBLICAZIONE ''AVVISO PUBBLICO PER L ACQUISIZIONE

Di MANIFESTAZIONI Dì INTERESSE PER L INCARICO DI DIRETTORE GENERAir -

DETERMINAZIONI

RELAZIONE

Ricliiamata la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 01 assunta nella seduta dei
13.01.2022;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 05 assunta nella seduta del
01.02.2022;

Tenuto conto che V'AVVISO PUBBLICO PER LACQUÌSIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI
INTERESSE PER LINCARICO DI DIRETTORE GENERALE' è stato pubblicato sul Sito
Istituzionale del Consorzio in data 02.02.2022;

Che il suddetto Avviso è stato pubblicato sul Sito Istituzionale della Provincia del Sud
Sardegna in data 02.02.2022, a seguito di richiesta de! Consorzio del 02.02.2022, prot. 376;

Che il suddetto Avviso è stato pubblicato in data 03.02.2022 sul Sito Istituzionale del Comune
di Villacidro a seguito di richiesta del Consorzio del 02.02.2022, prot. 375;

Che il suddetto Avviso è stato pubblicato in data 03.02.2022 sul Quotidiano L'Unione Sarda, a
pag. 14, a seguito di accettazione del preventivo di spesa da parte del Consorzio del
02.02.2022, prot. 379;

Preso atto che sono pervenute alla PEC del Consorzio n. 21 manilestazionì di interesse,
accuralamenle esaminale e valutate dal Consiglio di Amministrazione, il quale ha analizzato
con la dovuta attenzione ogni singola richiesta, verificando i requisiti e la documentazione
allegata;

Preso atto che si è proceduto, al ricevimento delie candidature, secondo i termini previsti
dairAvviso Pubblico, entro e non oltre le ore 12,00 del settimo giorno successivo alla
pubblicazione sulLAIbo Pretorio del Consorzio, del Comune di Villacidro. della Provincia del
Sud Sardegna e delLAvviso pubblicato sul quotidiano L'Unione Sarda;

Che a conclusione dell'iter procedurale, sono stali individuati n. 2 profili per la possibile
carica di Direttore Generale del Consorzio, in quanto dai curricula trasmessi e dalle valutazioni

operate dai Consiglieri in merito ai titoli ed al profilo generale, si evince che gli stessi hanno



evidenziato una pluriennale esperienza professionale e pertanto risultano idonei a sostenere un

colloquio conoscitivo di approfondimento;

Che i suddetti candidati risultano aver trasmesso regolarmente via PEC al Consorzio, entro i

termini previsti, la loro candidatura;

pec pervenuta in data 08.02,2022 alle ore 16,51 e acquisita agli atti del Consorzio al

prot. 437 in pari data;

^ pec pervenuta in data 10.02.2022 alle ore 10,14 e acquisita agli atti del Consorzio al

prot. 467 in pari data;

Tutto ciò esposto il Presidente invila i consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visti gli atti citati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei conti;
♦ Unanime;

DELIBERA

1) Di dare atto che. per le motivazioni espresse in relazione, a conclusione delPiter

procedurale, risultano idonei a sostenere un colloquio conoscitivo di approfondimento n.

2 candidati, aventi trasmesso le manifestazioni di interesse con note acquisite ai prot. n.

437 del 08.02.2022 e n. 467 del 10.02.2022:

2) Di disporre che entro la giornata odierna i suddetti professionisti vengano contattati

ufilciaìmente al fine dì fissare un incontro conoscitivo con il Presidente e i Consiglieri, da

tenersi, considerata l'urgenza, entro il più breve tempo possibile:

3) Di dare atto che con successivo atto deliberativo il Consiglio di Amministrazione

prenderà atto delle risultanze dei colloqui, al line di un eventuale nomina di nuovo

Direttore Generale dell'Ente:

4) di dichiarare la presente Deliberazione, considerata la sua urgenza, immediatamente

esecutiva.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

{Pier Paolo Palmas) (Franca Piras)
F  r>
0 tcuA-ccK^ rcuo



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA U Responsabile del Procedimento

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE Il Responsabile della Ra^^ioneria

Favorevole

1 5 FEB 2Q22
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Consonile in data '

e vi rimarrà affìssa per 30 giorni consecullvi - (art. 32 c. 2 Statino Consortile)

L'INCARiCAJO DELLA SEGRETERIA

^^CU4-<.n, . ̂  \'cu\


